1

股票代码： 000030、200030            股票简称：S*ST 盛润、 *ST 盛润 B

公告编号: 2006-031

广东盛润集团股份有限公司

2006 年度业绩预盈提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1、业绩预告期间：2006 年 1 月 1 日至 2006 年 12 月 31 日

2、业绩预告情况：预计盈利 800-1000 万元

3、本次业绩预告未经会计师事务所审计，最终以会计师事务所

审计数据为准

二、上年同期业绩

1、净利润:-5,718.17 万元

2、每股收益:-0.1983 元

三、其他相关说明

由于公司 2006 年第三季度清偿关联方占用公司非经常性资金

5736.48 万元，公司已对其计提的坏帐准备 3453.72 万元转回，公司

2006 年全年经营业绩可能实现扭亏为盈。

特此公告。

 广东盛润集团股份有限公司董事会

                             二○○六年十月二十三日